dere alicui in portu Moadinnorum.

24. Item, si gallee Moadinnorum invenerint Januenses in navibus vel lignis, non

offendent eis in personis vel rebus; et si contra factum fuerit, mir Boadile cum

Moadinnis tenetur facere reparari et restituere.

Ad hanc pacem firmandam interfuerunt cum dicto legato Rubaldus Macia, Januensis

consul in Tunexi, et Johannes dé Maroco, et ego Michael, scriba consulatus Januensis

Tunexis, qui hanc conventionem scripsi, precepto predicti legati et predicti consulis,

anno Dominice Nativitatis millesimo CG°quinquagesimo, indictione octava, die xvm

mensis Octubris.

Ego Michael de Sancto Donato, sacri imperii notarius, precepto predicti legati et

predicti consulis scripsi.

VIII.

1251, 11 juillet. A Gênes.

Un marchand arabe de Tunis promet au représentantd'armateurs de Porto Venere, qui l'avaient

pillé en mer, de renoncer, lui et sesassociés,au bénéficedu ban décrétécontreeux pour cefaitde

piraterie par le podestàde Gênes, s'ils lui remettent, dans le délai de quinzejours, la sommede

vingt-cinqlivresde Gênes.

Gênes.ArchivesdesNotaires.ActesdunotaireMathieudePrédono.Reg.del'an1248et sniv.,fol.154.

In nomine Domini. Amen. Ego Bocherius, Sarracenus et negotiator de Tunexis,

promitto et convenio tibi, Conrado de Paxano, recipienti nomine et vicce hominum de

Portu Venereo, videlicet nomine illorum qui erant sive qui fuerunt in cursu in quo me

et socios meos deraubaverunt, sive in quo ego deraubatus fui, et qui mecum concordati

non sunt, quod si ipsi, hinc usque ad dies quindecim proximos, dederint et solverint

mihi, per se vel per procuratorem suum, libras viginti quinque Janue, in peccunia

numerata, quod faciam et curabo ita quod erunt absoluti ab illo banno in quo, mea

occasione, positi sunt per potestatem Janue; et quod ab inde in antea ipsos non

molestabo occasione dicte raubarie, nec molestati erunt per aliquem socium meum,

nec per aliquam aliam personam. Alioquin, penam dupli, tibi stipulanti, spondeo; et

proinde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo.

Et hoc fecit in presentia et voluntate et confirmante magistro Abul Faihli Lesedi,

Sarraceno.

Actum Janue, in domo Ugonis Fornarii. Testes Albertus de Ricio, notarius et

Bacegius Exentis, anno Dominice Nativitatis millesimo cc° L° i°, indictione vin", die

xia mensis Julii.
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IX.

1251, 2 août. A Gênes.

Chartede nolisdu navire le Grand Paradis pour un voyageà faire à Tunis avecdes
marchandiseset despassagers.